
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

14.07.2022.                           Nr.428 
 

Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 
Ziņo: A.Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 
Ar 01.07.2021. Cēsu novada domes lēmumu Nr.5 “Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldi” 

4. punktu Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja amatā uz laiku, kamēr 
darbu uzsāk ar domes lēmumu iecelts pārvaldes vadītājs, tika iecelta Elita Eglīte. Ar 14.04.2022. Cēsu 
novada pašvaldības izdoto kārtību Nr.28 “Cēsu novada pašvaldības apvienības pārvaldes (Amatas, 
Priekuļu, Līgatnes, Jaunpiebalgas) vadītāja pienākumu izpildītāja darba rezultātu izvērtēšanas kārtība, 
atbilstība apvienības pārvaldes vadītāja amatam” tika noteikts veikt Cēsu novada Amatas apvienības 
pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājas Elitas Eglītes līdzšinējā darba rezultāta izvērtējumu, atbilstību 
pārvaldes vadītāja amatam. 

Pamatojoties uz izvērtēšanas komisijas noslēguma protokolu un pieņemto lēmumu virzīt Cēsu 
novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju Elitu Eglīti iecelšanai Cēsu novada 
Amatas apvienības pārvaldes vadītāja amatā uz nenoteiktu laiku, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. 
panta pirmās daļas 9. punktu, 40.pantu, ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 2022. gada 14.jūlija 
protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: par - 13 balsis (Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks 
Bauers, Inga Cipe, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Jānis Kārkliņš, Andris 
Melbārdis, Biruta Mežale, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Inese Suija-Markova), pret – 2 balsis (Andris 
Mihaļovs, Elīna Stapulone), atturas – nav, tehnisku problēmu dēļ deputāta Laimja Šāvēja balsojums nav 
saņemts, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Iecelt Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja amatā Elitu Eglīti. 
2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Cēsu novada domes izpilddirektoram. 

 

 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


